（様式４号）

設備完成（購入）報告書
令和４年　　月　　日

一般社団法人　大阪府トラック協会長　殿

（借受人）
住　所

企業名

代表者
 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり設備完成（購入）したことを報告いたします。

記

１．借　入　要　項

　　　借　　入　　日　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　　　期　　　　　限　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　　　借　入　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２．設　備　内　容

	種類・構造

	面積・数量

	所要資金
	千円

	完成（購入）

年月日

※　添付書類

・　不動産の場合は、契約書・登記簿謄本・領収書の写し

・　直接融資方式での車両の場合は、取得車両の自動車検査証（「所有者」欄と

　　　「使用者」欄が貴社（店）であること）の写し

借入後、速やかにご提出下さい。

（ファックスでも可　ＦＡＸ.０６－６９６５－４０３９)